
BM servis, a. s.

1 /4

Název
zadavatele: BM servis, a. s.

Sídlo: Krátká 775
73581 Bohumín

IČO: 47672315

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Ostraha objektů BM servis a. s.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000008“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Ostraha objektů BM servis a. s." rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: VKUS-BUSTAN s.r.o.
Sídlo: Fügnerova 3636

73801 Frýdek-Místek
IČO: 26841410
Datum a čas doručení nabídky: 21.02.2019 11:18
Nabídková cena: 73,50 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: SASB strážní a úklidová služba s.r.o.
Sídlo: Listopadová 295/32

71800 Ostrava
IČO: 26811995
Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2019 16:00
Nabídková cena: 79,50 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: BLESK Servis s.r.o.
Sídlo: Ocelářská 1272/21

19000 Praha
IČO: 27607429
Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2019 09:48
Nabídková cena: 81,80 Kč

Pořadí nabídky: 4



BM servis, a. s.

2 /4

Pořadové číslo nabídky: 9
Název: INDUS SERVICE, spol. s r.o.
Sídlo: U hostivařského nádraží 556/12

10200 Praha
IČO: 04128885
Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2019 12:37
Nabídková cena: 87,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: FORCORP GROUP spol. s r.o.
Sídlo: Hodolanská 413/32

77900 Olomouc
IČO: 27841031
Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2019 00:33
Nabídková cena: 89,78 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: ČESKÁ OCHRANNÁ SLUŽBA, a.s.
Sídlo: Listopadová 295/32

71800 Ostrava
IČO: 25388088
Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2019 15:58
Nabídková cena: 95,00 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: "Komplexní služby věřitelům" s.r.o.
Sídlo: Prokopova 164/12

13000 Praha
IČO: 60466766
Datum a čas doručení nabídky: 21.02.2019 09:18
Nabídková cena: 98,00 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 12
Název: Europatron s.r.o.
Sídlo: Poděbradská 186/56

19800 Praha
IČO: 48290394
Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2019 16:32
Nabídková cena: 102,00 Kč



BM servis, a. s.

3 /4

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: K2S Guarding s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 566/5

10800 Praha 10 - Malešice
IČO: 06448399
Datum a čas doručení nabídky: 21.02.2019 09:14
Nabídková cena: 103,00 Kč

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: IPO - STAR s.r.o.
Sídlo: Hynaisova 692/13

70900 Ostrava
IČO: 60778156
Datum a čas doručení nabídky: 22.02.2019 11:14
Nabídková cena: 103,00 Kč

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ERZOTI s.r.o.
Sídlo: Karlovecká 224/23

74707 Opava
IČO: 25852566
Datum a čas doručení nabídky: 21.02.2019 15:30
Nabídková cena: 110,00 Kč

Pořadí nabídky: 12
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Agentura PANCÉŘ s.r.o.
Sídlo: K dubu 2330/2b

149 00 Praha 4 - Chodov
IČO: 26155788
Datum a čas doručení nabídky: 22.02.2019 08:21
Nabídková cena: 124,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Ostraha objektů BM servis a. s.":

Název: VKUS-BUSTAN s.r.o.
Sídlo: Fügnerova 3636

73801 Frýdek-Místek



BM servis, a. s.

4 /4

IČO: 26841410
Nabídková cena: 73,50 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
základní způsobilost podle § 74 odst. 1 ZZVZ - čestné prohlášení
profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ - kopie dokladů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Bohumíně dne 28.02.2019

Ing. Iveta Jamnitzká, v.r.


